
646587-2024 Page 1/12

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646587-2024 - Wyniki

Polska – Usługi sprzątania budynków – KOMPLEKSOWE SPRZĄTANIE POMIESZCZEŃ I 
TERENÓW ZIELONYCH
OJ S 208/2024 24/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 18wog.przetagi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: KOMPLEKSOWE SPRZĄTANIE POMIESZCZEŃ I TERENÓW ZIELONYCH
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług na kompleksowe sprzątanie 
pomieszczeń i terenów zewnętrznych na terenach kompleksów wojskowych administrowanych 
przez 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Wejherowie w podziale na cztery zadania: • 
ZADANIE I - Sekcja Obsługi Infrastruktury Wejherowo, • ZADANIE II - Sekcja Obsługi 
Infrastruktury Gdynia Babie Doły, • ZADANIE III - Sekcja Obsługi Infrastruktury Gdynia 
Grabówek, • ZADANIE IV - Sekcja Obsługi Infrastruktury Siemirowice. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ.
Identyfikator procedury: 53d1db71-4b81-4620-befa-288d09b2207a
Wewnętrzny identyfikator: 18WOG-SZP.2812.28.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wejherowo
Kod pocztowy: 84-200
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ZADANIE I - Sekcja Obsługi Infrastruktury Wejherowo

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/646587-2024
mailto:18wog.przetagi@ron.mil.pl


646587-2024 Page 2/12

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: 18WOG-SZP.2812.28.2024.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków
Opcje:
Opis opcji: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI 
w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 25%.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Sobieskiego 277  
Miejscowość: Wejherowo
Kod pocztowy: 84-200
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/11/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60. Pozostałe oferty 
zostaną przeliczone według powyższego wzoru. Cena = najniższa cena x 60 cena badanej 
oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zatrudnienie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności realizujących przedmiot 
zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy: Zadanie I – SOI Wejherowo max. 4 
osoby, Zadanie II – SOI Gdynia Babie Doły max. 4 osoby, Zadanie III – SOI Gdynia Grabówek 
max. 4 osoby, Zadanie IV – SOI Siemirowice max. 4 osoby.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli 
została przekazana w inny sposób niż określona w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



646587-2024 Page 3/12

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 18 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: ZADANIE II - Sekcja Obsługi Infrastruktury Gdynia Babie Doły
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: 18WOG-SZP.2812.28.2024..

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków
Opcje:
Opis opcji: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI 
w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 25%.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gdynia Babie Doły  
Miejscowość: Gdynia Babie Doły
Kod pocztowy: 81-197
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/11/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60. Pozostałe oferty 
zostaną przeliczone według powyższego wzoru. Cena = najniższa cena x 60 cena badanej 
oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



646587-2024 Page 4/12

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Opis: Zatrudnienie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności realizujących przedmiot 
zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy: Zadanie I – SOI Wejherowo max. 4 
osoby, Zadanie II – SOI Gdynia Babie Doły max. 4 osoby, Zadanie III – SOI Gdynia Grabówek 
max. 4 osoby, Zadanie IV – SOI Siemirowice max. 4 osoby.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli 
została przekazana w inny sposób niż określona w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 18 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: ZADANIE III - Sekcja Obsługi Infrastruktury Gdynia Grabówek
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: 18WOG-SZP.2812.28.2024...

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków
Opcje:
Opis opcji: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI 
w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 25%.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gdynia Grabówek  
Miejscowość: Gdynia Garbówek
Kod pocztowy: 81-362
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/11/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2

Informacje ogólne



646587-2024 Page 5/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60. Pozostałe oferty 
zostaną przeliczone według powyższego wzoru. Cena = najniższa cena x 60 cena badanej 
oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zatrudnienie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności realizujących przedmiot 
zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy: Zadanie I – SOI Wejherowo max. 4 
osoby, Zadanie II – SOI Gdynia Babie Doły max. 4 osoby, Zadanie III – SOI Gdynia Grabówek 
max. 4 osoby, Zadanie IV – SOI Siemirowice max. 4 osoby.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli 
została przekazana w inny sposób niż określona w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 18 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: ZADANIE IV - Sekcja Obsługi Infrastruktury Siemirowice
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: 18WOG-SZP.2812.28.2024....

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków
Opcje:
Opis opcji: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI 
w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 25%.

Miejsce realizacji



646587-2024 Page 6/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Adres pocztowy: Siemirowice  
Miejscowość: Siemirowice
Kod pocztowy: 84-313
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/11/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60. Pozostałe oferty 
zostaną przeliczone według powyższego wzoru. Cena = najniższa cena x 60 cena badanej 
oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zatrudnienie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności realizujących przedmiot 
zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy: Zadanie I – SOI Wejherowo max. 4 
osoby, Zadanie II – SOI Gdynia Babie Doły max. 4 osoby, Zadanie III – SOI Gdynia Grabówek 
max. 4 osoby, Zadanie IV – SOI Siemirowice max. 4 osoby.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli 
została przekazana w inny sposób niż określona w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 18 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union



646587-2024 Page 7/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 10 251 544,65 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 10 351 922,85 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 180/F/2024
Data wyboru zwycięzcy: 20/09/2024
Data zawarcia umowy: 03/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 450 640,95 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 450 640,95 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 20 402 711,10 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 181/F/2024
Data wyboru zwycięzcy: 20/09/2024
Data zawarcia umowy: 03/10/2024



646587-2024 Page 8/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 222 792,10 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 756 825,40 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o..
Oferta: 
Identyfikator oferty: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o..
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 20 402 711,10 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 181/F/2024.
Data wyboru zwycięzcy: 20/09/2024
Data zawarcia umowy: 03/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 165 484,15 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 649 498,03 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o...
Oferta: 
Identyfikator oferty: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o...
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość przetargu: 20 402 711,10 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo



646587-2024 Page 9/12

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 181/F/2024..
Data wyboru zwycięzcy: 20/09/2024
Data zawarcia umowy: 03/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 412 627,45 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 353 647,65 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 5882404534
Adres pocztowy: ul. Sobieskiego 277  
Miejscowość: Wejherowo
Kod pocztowy: 84-200
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 18wog.przetagi@ron.mil.pl
Telefon: 261250280
Adres strony internetowej: www.18wog.wpmil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/18wog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9542250979

mailto:18wog.przetagi@ron.mil.pl
http://www.18wog.wpmil.pl
https://portal.smartpzp.pl/18wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


646587-2024 Page 10/12

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Słonimskiego 1  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-304
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
E-mail: a.pikon_IFS@impel.pl
Telefon: 510015130
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Oficjalna nazwa: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Słonimskiego 1
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-304
Podpodział krajowy (NUTS): PL518
Kraj: Polska
E-mail: a.pikon_IFS@impel.pl
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5782481251
Adres pocztowy: ul. Szafirowa 7a  
Miejscowość: Gronowo górne
Kod pocztowy: 82-310
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
E-mail: mop83@mop83.pl
Telefon: 552339038
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Oficjalna nazwa: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Szafirowa 7A
Miejscowość: Gronowo Górne
Kod pocztowy: 82-310
Podpodział krajowy (NUTS): PL633
Kraj: Polska
E-mail: mop83@mop83.pl
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o..
Numer rejestracyjny: 9542250979.
Adres pocztowy: ul. Słonimskiego 1  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-304
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
E-mail: a.pikon_IFS@impel.pl

mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:mop83@mop83.pl
mailto:mop83@mop83.pl
mailto:a.pikon_IFS@impel.pl


646587-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

Telefon: 510015130
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Oficjalna nazwa: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o..
Adres pocztowy: Słonimskiego 1
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-304
Podpodział krajowy (NUTS): PL518
Kraj: Polska
E-mail: a.pikon_IFS@impel.pl
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0006
Oficjalna nazwa: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o...
Numer rejestracyjny: 9542250979..
Adres pocztowy: ul. Słonimskiego 1  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-304
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
E-mail: a.pikon_IFS@impel.pl
Telefon: 510015130
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Oficjalna nazwa: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o...
Adres pocztowy: Słonimskiego 1
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-304
Podpodział krajowy (NUTS): PL518
Kraj: Polska
E-mail: a.pikon_IFS@impel.pl
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


646587-2024 Page 12/12

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 38a4e7e2-072b-4654-b808-1b2af3d19129 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 23/10/2024 10:36:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 646587-2024
Numer wydania Dz.U. S: 208/2024
Data publikacji: 24/10/2024


		2024-10-23T22:04:31+0000




